DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 557

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 267/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 267/2024, assinado em 28/11/2024.
Objeto: Contratação de assinatura anual de acesso à ferramenta
de pesquisas de preços praticados pela Administração Pública,
com sistema de pesquisas baseado na Instrução Normativa nº
73/2020 e 65/2021, de interesse da Secretaria de Administração de
Palmeiras do Tocantins/TO. Processo Administrativo nº 2746/2024.
Modalidade: Inexigibilidade nº 037/2024. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-
30, CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS
LTDA, CNPJ nº 07.797.967/0001-95. Valor Global: R$ 11.960,00
(onze mil e novecentos e sessenta reais). Vigência Inicial: 28 de
novembro de 2024. Vigência Final: 28 de novembro de 2025.

Palmeiras do Tocantins – TO, 28 de novembro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-12-02T23:07:08-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130